
1/2 

 

 

e-mail: secretariat.us.krasnik@mf.gov.pl ● http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

w-krasniku, Urząd Skarbowy w Kraśniku, ul. Kościuszki 5, 23-200 Kraśnik 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KRAŚNIKU 

 

Kraśnik, 10 sierpnia 2023 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pani                             

Łyszczarz Iwony, zamieszkałej w Łychowie Szlacheckim 62, 23-230 Trzydnik Duży.   

Termin  24 sierpnia 2023 rok, godz. 10:30 

Miejsce  pokój nr 3A (parter) w budynku Urzędu Skarbowego przy ul. Piłsudskiego 

1 w Kraśniku 

Sprzedawane ruchomości 

L.p Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 
Cena 

wywołania 
Uwagi 

1. 

samochód osobowy  
Ford Focus DA3 
rodzaj paliwa: diesel  
rok produkcji: 2007  
pojemność silnika: 1753,00 cm3 
przebieg: 372 846 km  
VIN: WF0WXXGCDW7T19012 

6400 zł 4800 zł ubezpieczenie 
OC ważne do 
dnia 05.09.2023,  
 
brak ważnego 
badania 
technicznego  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu 24 sierpnia 2023 roku, od godz. 7:00 do godz. 10:00 
na parkingu Urzędu Skarbowego w Kraśniku przy ul. Piłsudskiego 1.  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 
płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 
wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego nr 04 1010 1339 0021 3413 9120 0000, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji.  

http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krasniku
http://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krasniku


2/2 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

81 52-86-965 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

sekretariat.us.krasnik@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-krasniku, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

https://www.lubelskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-
BKIY
Nowy stempel


		2023-08-10T08:41:18+0200
	Janusz Ryszard Mazur




